健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：320678桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：江紜樓
電子信箱：j2030736@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196分機3582
傳真電話：

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年11月18日
發文字號：健學字第1140012825號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件

主旨：檢送大專校院與桃園市政府青年事務局合作辦理之「Roma
diw露瑪遛音樂節」電子海報1份，敬請協助張貼運用貴單
位網站、社群平台公告周知，請查照。

說明：
一、為促進本市原住民族大專生的文化交流與青年連結，由大

專校院與本局共同策劃「Romadiw 音樂節」，活動以音樂
與市集形式呈現，結合原住民族學生成果發表，使青年透
過音樂、創作與互動市集展現多元文化能量，並彼此學習
、交流與分享原住民族文化之美，亦推動全民原教理念之
實踐。

二、活動資訊：
(一)活動時間：114年12月13日(星期六)下午4時30分至8時2

0分。
(二)活動地點：大全聯中壢店前廣場(桃園市中壢區中北路

二段468號)。
三、更多訊息請至本校官網(https://yuanzizhongxin9.webno

de.tw/)及桃園市政府青年事務局官網(https://gov.tw/p
XA)/熱門活動查閱。

四、活動如有任何疑問請洽：
(一)活動聯絡人：張先生。
(二)電話：0982-600723。
(三)信箱：tammylin1112@gmail.com。

正本：全國公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府原住民行政單

位
副本：桃園市政府青年事務局、國立中央大學原住民族學生資源中心、元智大學原住

民族學生資源中心、中原大學原住民族學生資源中心、銘傳大學原住民族學生

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

資源中心、開南大學原住民族學生資源中心、南亞科技學校財團法人南亞技術
學院原住民族學生資源中心、萬能學校財團法人萬能科技大學原住民族學生資
源中心、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校原住民族學生資源中心、財
團法人桃園市原住民族發展基金會

第2頁  (共2頁)